Alia fca.  
Marabim⁹.  
i nō habet.

to: ipse nō assumptus: hoīe mutato in meli-  
us: nullo modo ipse in deterius cōmutat⁹  
nō destitit esse qđ erat: sed accepit qđ non  
erat. Quid erat: Cū in forma dei esset non  
rapinā arbitratus ē esse equalis deo: Apo-  
stoli verba sūt. Et quid accepit: S; semet  
ipsum exinaniuit formā serui accipiēs. Si-  
cut formā serui accepit: ita ⁊ t̄pus accepit.  
Remutatus ē ergo: Bimmut⁹ est: Ex illo  
reddidit: In defectū lapsus: Absit. Quid  
ergo semetipm exinaniuit formā serui acci-  
piens: Exinaniuit se dictus est accipiēdo  
inferiorē nō degenerando ab equali. Ergo  
fratres quid est hoc: Cū accepero tempus  
ego iusticias iudicabo: Accepit tempus  
vt filius hominis: gubernat tempora vt fi-  
lius dei. Audi quia vt filius hoīs accepit  
temp⁹ iudicādi. Bicit in euāgelio: Bedit  
ei potestātē iudicij faciēdi: qm̄ filius ho-  
minis est. Scđm qđ fili⁹ dei nunq̄ accepit  
prātem iudicādi: qz nunq̄ caruit prāte iu-  
dicādi. Scđm qđ filius hoīs accepit t̄ps:  
sicut nascēdi ⁊ patiēdi: sicut ⁊ moriēdi ⁊  
resurgēdi ⁊ ascendēdi: ita veniēdi ⁊ iudi-  
candi. Bicit in illo ista ⁊ corpus eius. Nō  
em̄ sine illis iudicabit. Bicit q̄ppe in euan-  
gelio: Sedebitis sup duodecim sedes iu-  
dicātes duodecim tribus israēl. Ergo tor⁹  
christ⁹ dicit: id est caput ⁊ corpus in sanc-  
tis: cū accepo t̄ps ego iusticias iudicabo.  
Nō aut̄ quid? **Defluxit terra:** Si  
defluxit terra: vñ defluxit nisi de peccat⁹:  
Ideo ⁊ delicta dicunt. Belinq̄re est tanq̄  
de liquido quodam defluere a stabilitate  
firmamēti virtutis atq; iusticie. Cupidita-  
te em̄ inferiorū quisq; peccat: sicut roborat  
caritate superiorū: sic deficit ⁊ q̄si liquefit  
cupiditate inferiorū. Hūc fluxum rerū in  
peccatis hominū attēdens donator mise-  
ricors: ⁊ donator peccatorū nō dū exactor  
suppliciorū attendit ⁊ ait. **Defluxit terra.**  
**Et oēs inhabitātes in ea.** Ipsa vñ  
q; terra defluxit inhabitātib⁹ se. Expositio  
est psequens nō additio: tanq̄ si diceret:  
Quomō defluxit terra: Subtracta sūt fun-  
damēta: ⁊ aliquid in ea hiatus quodam de-  
mersū est: Quod dico terrā: Omnes iba-  
bitātes in ea. Inueni inquit terram pecca-  
tricē: Et quid feci: Ego cōfirmavi co-  
lumnas eius. Quas columnas cōfirma-  
uit: Columnas aplos dicit. Sic apostol⁹  
Paulus de coapostolis suis: qui videbā-  
tur inquit colūne esse. Et quid eēnt ille co-  
lūne: nisi ab illo firmarent: Quia terremo

Alia lra.  
† Liq̄ facta ē.

Alia lra.  
† qui habitāt.

tu quodā etiā ipse colūne nutauerūt in pas-  
sione dñi oēs apostoli desperauerūt. Ergo  
colūne ille q̄ in passione dñi nutauerūt: re-  
surrectione firmate sunt. Clamauit initi-  
um edificij p columnas suas: ⁊ in eis om-  
nibus colūnis architectus ipse clamauit.  
Columna est em̄ vna ex illis Paulus apo-  
stolus cū diceret: An vultis expimentū ac-  
cipere ei⁹ qui in me loquit̄ christus: Ergo  
ego loquit̄ pfirmavi colūnas ei⁹: resurrexi:  
ostendi mortē nō esse metuendā: ostēdi ti-  
mētibus: nec ipm corpus p̄ire in morienti-  
bus. Terruerūt eos vulnera: firmauerūt ci-  
catrices. Posset dñs Iesus christ⁹ sine vl-  
la cicatrice resurgē. Quid em̄ illi prāti ma-  
gnū erat ad tātā integritatē cōpagē corpo-  
ris reuocare: vt nullū oīno vestigiū p̄teriti  
vulneris appareret: Habebat prātem vñ  
illud etiā sine cicatrice sanaret: sed habere  
voluit vñ nutantes colūnas firmaret. Au-  
diuim⁹ iā fratres qđ q̄tidie nō tacetur: au-  
diam⁹ qđ clamauerit p colūnas has. Tē-  
pus audiēdi est ppter terrore illū: ego iusti-  
cias iudicabo cū accepero t̄pus. Ille acce-  
ptur⁹ est t̄pus iusticias iudicādi: vos iam  
nūc habetis t̄pus iusticias faciēdi. Si ta-  
ceret: nō habētis qđ faceret: s; pfirmatū co-  
lūnis clamat. Quid clamat: **Dixi ini-  
q̄s nolite iniq̄ agere:** Clamat fratres  
mei: certe clamatū delectat vos: audite cla-  
mantē. Per ipm obsecro terreat vos ista  
vox: nō tā nos vestre iste voces delectare  
debēt: q; vos iste terrere. Dixi iniq̄s nolite  
iniq̄ agere. S; iā fecerūt ⁊ rei sūt: Iā deflu-  
xit tra: ⁊ oēs habitātes in ea. Cōpūcti sūt  
corde q̄ christū crucifixerūt: agnouerūt pec-  
catū suū: didicerūt aliqđ ab aplos ne despe-  
rarēt de indulgētia p̄dicatoris. Medicus  
em̄ venerat: ⁊ iō nō ad sanos venerat. Nō  
est opus inq̄t sanis medicus: sed male ha-  
bentib⁹: Nō veni vocare iustos: s; pctōres  
ad penitentiā. Ergo dixi iniq̄s: nolite iniq̄  
agē. Nō audierunt. Olīm em̄ nobis dic-  
tum est: non audiuius: lapsi sumus: mor-  
tales facti: mortales geniti. Defluxit tra:  
audiant vel modo vt surgant ad medicū  
qui venit ad languidum. Quē noluerunt  
audire sani vt nō caderēt: audiāt tacentes  
vt surgāt. Dixi iniq̄s nolite iniq̄e age-  
re. Quid agimus: Jam fecimus. **Et de-  
linquentibus nolite exaltare cornu.**  
Quid est hoc: Si fecistis iniquitatem per  
cupiditatem: nolite iam defendere per el-  
tionem: p̄sterni si fecistis. Qui em̄ non